Директору МБОУ СОШ № 2

Зябликовой И.В.

                                                от гр. ____________________

                                                ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего ребенка (меня) _______________________________________________

______________________________________________________________________________________,
                                                                          (фамилия имя отчество ребенка)

_______________________прож.по адресу:_________________________________________________
   (число, месяц, год рождения)                                                                                   (адрес места жительства ребенка)

в _______ класс. Окончил ___________классов.

Изучал(а)_________________________ язык(иностранный)

Ранее обучался (ась) в: ___________________________________________________________

Язык образования_____________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема-

_____________
имеется/не имеется

    Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы: _____________________________________________________

тел.:___________

Адрес места жительства матери:_____________________________________________

Ф.И.О. папы: _____________________________________________________

тел.:___________

Адрес места жительства отца: ______________________________________________

"___" ___________ 20___ г. _____________________ ___________________________
    (дата заполнения)                                (подпись заявителя)           (Ф.И.О.)

    С  Уставом  учреждения,  лицензией  на  осуществление   образовательной деятельности,

со   свидетельством   об   аккредитации, с Положением о школьной форме и внешнем виде

учащихся, Правилами внутреннего распорядка учащегося и  другими    документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а):

"___" ___________ 20       г. _____________________ ______________________
       (дата заполнения)                                    (подпись заявителя)           (Ф.И.О.)

    К заявлению добровольно прилагаются следующие документы (перечислить):

    1. ____________________________________________________________________

    2. ____________________________________________________________________

    3. ____________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 2

Зябликовой И.В.

                                                от гр. ____________________

                                                ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего ребенка (меня) _______________________________________________

______________________________________________________________________________________,
                                                                          (фамилия имя отчество ребенка)

_______________________прож.по адресу:_________________________________________________
   (число, месяц, год рождения)                                                                                   (адрес места жительства ребенка)

в _______ класс. Окончил ___________классов.

Изучал(а)_________________________ язык(иностранный)

Ранее обучался (ась) в: ___________________________________________________________

Язык образования_____________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема-

_____________
имеется/не имеется

    Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы: _____________________________________________________

тел.:___________

Адрес места жительства матери:_____________________________________________

Ф.И.О. папы: _____________________________________________________

тел.:___________

Адрес места жительства отца: ______________________________________________

"___" ___________ 20___ г. _____________________ ___________________________
    (дата заполнения)                                (подпись заявителя)           (Ф.И.О.)

    С  Уставом  учреждения,  лицензией  на  осуществление   образовательной деятельности,

со   свидетельством   об   аккредитации, с Положением о школьной форме и внешнем виде

учащихся, Правилами внутреннего распорядка учащегося и  другими    документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а):

"___" ___________ 20       г. _____________________ ______________________
       (дата заполнения)                                    (подпись заявителя)           (Ф.И.О.)

    К заявлению добровольно прилагаются следующие документы (перечислить):

    1. ____________________________________________________________________

    2. ____________________________________________________________________

    3. ____________________________________________________________________